
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 липня 2021 року              № 703 

 

Про внесення змін до договору  

оренди землі від 09.09.2004 № 274 

по вул. Можайського 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 93 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 30 Закону України «Про оренду землі», 

Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до договору оренди землі від 09.09.2004 № 274 (державна 

реєстрація від 09.09.2004 № 265) по вул. Можайського загальною площею 

0,3000 га (кадастровий № 3510100000:39:311:0016) для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ – В.02.03), 

укладеного між міською радою та приватним підприємством «СТ-СЕРВІС»,  

а саме в розділі 1 «Предмет договору» слова та цифри «для розміщення  

16-поверхового житлового будинку» замінити словами «для розміщення 

багатоповерхового житлового будинку». 

 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища Кропивницької міської ради забезпечити виготовлення та видачу 

додаткової угоди до договору оренди земельної ділянки. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


